
UCHWAŁA NR XII/61/15
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych położonych w Dolsku przy ul.Pocztowej 24 na 
działce nr 463 oraz bezciężarowe odłączenie działki z księgi wieczystej nr KW PO1M/00008173/0.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015r., poz. 1515) oraz art.23 ust.1  gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015r. poz. 782 ze zm.1)) 
Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż 5 lokali mieszkalnych w budynku wraz z udziałem w gruncie i częściach 
wspólnych w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowych najemców lokali mieszkalnych. Budynek 
mieszkalny położony jest w Dolsku przy ul.Pocztowej 24 na nieruchomości o nr ewidencyjnym działki nr 463 arkusz 
mapy 3 o pow. 0,2350 ha zapisanej w KW PO1M/00008173/0 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Śremie IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych.

§ 2. Wyraża się zgodę na bezciężarowe odłączenie działki nr 463 arkusz mapy 3 położonej w Dolsku z księgi 
wieczystej nr KW PO1M/00008173/0 prowadzonej prze Sąd Rejonowy w Śremie IV Wydział Ksiąg Wieczystych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015r. poz. 1039 i poz. 1180.

Id: A0A027FD-9EE2-41EC-9D39-C5D7EBC82521. Uchwalony Strona 1




